

יִשְׁמַע אִם יֵצֵר עֵינַי חֵלָא יְבִיט: י חֵיכֵר גְּזִים הֵלֵא יוֹכִיחַ הַמְּלַמֵּד אָדָם דְּעַת:
 יא יְהוָה יְהוָה יִדַע מַחְשְׁבוֹת אָדָם בִּי הַמָּה הֶבֶל: יב אֲשֶׁרִי הַגִּבֹּר אֲשֶׁר תִּפְסְרֵנוּ
 יג וּמִתּוֹרַתְךָ תִּלְמַדְנוּ: יד לְהִשְׁקִיט לֹא מִיָּמֵי רַע עַד יִכְרַח לְרָשָׁע שְׁחַת: יו בִּי
 יז לֹא יִמָּשׁ יְהוָה עִמּוֹ וְנַחֲלָתוֹ לֹא יַעֲזֹב: יח בִּי עַד צָדֵק יָשׁוּב מִשְׁפָּט
 יט וְאַחֲרָיו כָּל יִשְׂרָאֵל לֵב: כו מִי יִקּוּם לִי עִם מְרַעִים מִי יִתְנַצֵּב לִי עִם פְּעֻלֵי אֲנִי:

— זוהר תהלים —

חטאתי לה, אף על פי שלא חטא. אכל
 במה שחטא באוריה, ענש כתבתי עליו
 וקבל. מיד חזר דומה למקומו בפחי
 נפש. ועל זה אמר דוד, (תהלים צד) לולי
 ה' עזרתה לי כמעט שכנה דומה נפשי.
 לולי ה' עזרתה לי שהיה אפוטרופוס
 שלי, כמעט שכנה וכי. מה זה כמעט
 כמו חוט דק כמו השעור שיש ביני ובין
 הצד האחר, פאותו שעור היה שלא
 שכנה דומה נפשי.

ולכן צריך בן אדם להשמר שלא
 יאמר דבר בדרך, בגלל שלא
 יוכל לומר לדומה (קהלת ה) פי שגגה
 היא, כמו שהיה לדוד ונצח אותו
 הקדוש ברוך הוא בדין. למה יקצף
 האלהים על קולך - על אותו קול
 שהוא אמר, וחבל את מעשה ידיך
 - זה בשר קדש ברית הקדוש שפגם
 ונמשך בגיהנם על ידי דומה. ובגלל
 זה (תהלים יט) ומעשה ידיו מגיד הרקיע.
 אלו אותם החברים שהתחברו עם הפלה
 הזו ובעלי בריתה, מגיד ורושם כל
 אחד ואחד. מי הרקיע זהו הרקיע
 שבו חמה ולבנה וכוכבים ומזלות, וזהו
 ספר זכרון, הוא מגיד ורושם אותם
 וכותב אותם להיות בני ההיכל ולעשות
 רצונם תמיד.

זה מה שאמרת - אם לפניך גלוי שאוריה
 לא שכב עמה, לפניו האם גלוי היה לו
 לחכות לה שלשה חדשים. ועוד, אם ידע
 שמעולם לא שכב עמה, אז למה שלח
 לו דוד וצוה עליו לשמש עם אשתו,
 שכתוב (שמואל ב יא) רד לביתך ורחץ
 רגליך. אמר לו: ודאי לא ידע, אבל חכה
 יותר משלשה חדשים, שהרי ארבעה
 חדשים היו, שכך למדנו, בעשרים
 וחמשה בניסן העביר דוד כרוז בכל
 ישראל, והיו עם יואב בשבעה ימים
 שבסיון, והלכו והשחיתו ארץ בני עמון.
 שהו שם סיון תמוז אב ואולול, ובעשרים
 וארבעה באולול היה מה שהיה עם בת
 שבע, וביום הכפורים מחל לו הקדוש
 ברוך הוא אותו חטא. ויש אומרים
 בשבעה באדר העבר כרוז, והתכנסו
 בחמשה עשר באיר, ובחמשה עשר
 באולול היה מה שהיה עם בת שבע,
 וביום הכפורים התבשר (שם יב) גם ה'
 העביר חטאתך לא תמות. מה זה לא
 תמות לא תמות ביד דומה. אמר דומה:
 רבון העולם, הרי דבר אחד יש לי אליו,
 שהוא פתח פיו ואמר (שם) חי ה' כי בן
 מות האיש העשה זאת, והוא דן את
 נפשו. טרוניא יש לי עליו. אמר לו: אין
 לך רשות, שהרי הודה לפני ואמר